
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 086
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Neuberg 7 14:0 54:9 111:22 701:286
2 TC Nordenstadt 7 12:2 43:20 90:48 630:462
3 BW Bad Soden II 7 8:6 30:33 67:75 523:562
4 TC Bad Homburg II 7 6:8 28:35 66:77 508:565
5 ST Lohfelden 7 6:8 28:35 60:77 509:579
6 BW Bensheim 7 4:10 31:32 70:71 535:555
7 TV Nieder-Erlenbach 7 4:10 18:45 46:96 426:642
8 BW Petersberg 7 2:12 20:43 51:95 452:633

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

ST Lohfelden
TC Nordenstadt
TV Nieder-Erlenbach
TC Bad Homburg II

BW Bensheim
BW Bad Soden II
TC Neuberg
BW Petersberg

7:2
7:2
1:8
6:3

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Bad Soden II
TC Nordenstadt
BW Bensheim
TC Neuberg

ST Lohfelden
TC Bad Homburg II
TV Nieder-Erlenbach
BW Petersberg

5:4
7:2
9:0
8:1

Sa. 20.05.2017 14:00
14:00
14:00

BW Petersberg
BW Bad Soden II
BW Bensheim

ST Lohfelden
TC Bad Homburg II
TC Neuberg

3:6
6:3
0:9

Mo.05.06.2017 11:00 TV Nieder-Erlenbach TC Nordenstadt 1:8
Sa. 10.06.2017 10:00

14:00
14:00
14:00

ST Lohfelden
TC Bad Homburg II
BW Bensheim
BW Petersberg

TC Neuberg
TV Nieder-Erlenbach
BW Bad Soden II
TC Nordenstadt

0:9
6:3
9:0
4:5

Sa. 24.06.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Nordenstadt
ST Lohfelden
TC Neuberg
TV Nieder-Erlenbach

BW Bensheim
TC Bad Homburg II
BW Bad Soden II
BW Petersberg

6:3
5:4
7:2
7:2

Sa. 19.08.2017 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Nordenstadt
BW Petersberg
BW Bad Soden II
TC Bad Homburg II

ST Lohfelden
BW Bensheim
TV Nieder-Erlenbach
TC Neuberg

7:2
5:4
8:1
2:7

Sa. 26.08.2017 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Neuberg
BW Bensheim
ST Lohfelden
BW Bad Soden II

TC Nordenstadt
TC Bad Homburg II
TV Nieder-Erlenbach
BW Petersberg

6:3
4:5
4:5
7:2
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